（様式第８号）

　　　　　年　　　月　　　日

愛　知　県　知　事　殿

所　在　地

名　　　称

代表者職・氏名

愛知県副業・兼業人材活用促進事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　　　　号で交付決定を受けた愛知県副業・兼業人材活用促進事業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業に要した経費及び補助金の額
（１）補助事業に要した経費　　　　　円

（２）補助対象経費　　　　　　　　　円

（３）補助金の額　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実績
　　別紙のとおり

（添付書類）
・補助対象経費の支払内容が確認できる書類の写し
・副業・兼業プロ人材が業務に従事したことが確認できる書類の写し
・その他知事が必要と認める書類

別紙

補助事業の実績

	(1)　副業・兼業プロ人材の経歴

	氏名

	生年月日・年齢
	　　　　年　　　　月　　　日（満　　　歳）

	(2)　副業・兼業プロ人材を活用して行った事業の概要

	従事した業務内容及び事業実施の成果

	(3)　 実績報告額の算定根拠
　　　※付表に基づき算定

	費　目
	金　額（円）

	報酬

	旅費

	人材紹介手数料

	費目合計

	(4)　補助金交付申請額　(3)費目合計の10分の８以内
（限度額500,000円、1,000円
未満切捨て）
	金　額（円）